
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

очередная шестьдесят девятая сессия 

 

 

05.06.2020                                                                                                № 186 

с. Тальменка 

 

Об исполнении 

 бюджета за 2019 год 
 

Заслушав  и  обсудив отчет главы администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского  района Новосибирской области Матвеева С.Н. «Об исполнении 

бюджета Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

за 2019 год» и с учетом экспертного заключения Ревизионной комиссии 

Искитимского района  Новосибирской области  «На годовой отчет об исполнении 

бюджета  администрации  Тальменского сельсовета  Искитимского района за 2019 

год», Совет депутатов Тальменского сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить исполнение бюджета Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области за 2019 год  по доходам в сумме 14864738,75 

рублей, по расходам 16133503,96 рублей. 

         2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета                                                               С.Н.Матвеев 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                 В.В.Дуликов 
 

 

 
 


